1

瑞再企商保险有限公司信息披露[2023]3号

 关于变更营业场所的信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（原中国银行保险监督

管理委员会令2018年第2号）及其它相关规定，现将瑞再企商保

险有限公司（以下简称“公司”）关于变更营业场所的重大事项

有关情况披露如下：

经国家金融监督管理总局上海监管局批准（批准文号：沪金

复括号〔2023〕175号），公司营业场所由“中国（上海）自由

贸易试验区世纪大道1198号世纪汇广场第9层02-08单元”变更为

“中国（上海）自由贸易试验区世纪大道1198号世纪汇广场第9

层02-07单元”。

特此公告。

                                    瑞再企商保险有限公司

2023年10月23日